
 

 

     Besluit tot vaststelling van 

de Beleidsregels Keur 

Waterschap Vallei en 

Veluwe 2013,  1e 

herziening 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

      

     

    

     

     

   

Dijkgraaf en heemraden van Waterschap Vallei en Veluwe; 

 

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 7 van de 

Organisatieverordening Waterschap Vallei en Veluwe 2013; 

 

b e s l u i t e n : 

 

de 1e herziening van de Beleidsregels Keur Waterschap Vallei en Veluwe 2013 zoals 

gevoegd bij dit besluit vast te stellen en daarbij het volgende te bepalen: 

 

Artikel 1 - Inwerkingtreding 

 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 maart 2015. 

2. Met ingang van 1 maart 2015 worden de Beleidsregels Keur Waterschap Vallei en 

Veluwe 2013, zoals vastgesteld op 10 december 2014 door dijkgraaf en 

heemraden van Waterschap Vallei en Veluwe, ingetrokken.  

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Beleidsregels Keur Waterschap Vallei en Veluwe 

2013, 1e herziening. 

 

 

Aldus besloten op 3 februari 2015, 

 

 

 

 

Mr. G.P. Dalhuisen    drs. T. Klip-Martin 

secretaris     dijkgraaf 

 


